
                                    ZARZĄDZENIE NR 1397/2005
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 2 sierpnia 2005 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 978/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 lipca 2003 r. w sprawie zawarcia aneksu do umowy dzierżawy pomiędzy Skarbem 
Państwa a Panią Alicją Szewczyk.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 978/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2003 r. 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy dzierżawy pomiędzy Skarbem Państwa a Panią Alicją 
Szewczyk.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


